会議の概要報告

１.会議の名称
第１４回 伴谷幼稚園・伴谷保育園統合認定こども園実施計

画検討協議会

２.開催日時
令和３年１２月２３日（木）

１９時００分～１９時４５分

３.開催場所 水口交流センター 学習室

４.議題

〇第１３回協議会の会議録について

〇設置・運営事業者内定の経過

〇事業者紹介および法人概要の説明

５.公開又は非公開の別

☑ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

６.出席者 委員１２名（欠席：１名）、事務局８名

７.傍聴者数 ９名

８.会議資料

○会議の概要報告

〇設置・運営事業者内定の経過

〇法人概要

〇法人の活動事例

〇運営施設一覧

９.議事の結果概要

〇第１３回協議会の会議録について

・原案のとおりで公開とする。

〇設置・運営事業者の経過

・意見なし

〇事業者紹介および法人概要の説明

・法人所在地は長崎県にあるが有事の際は対応できるか。

→有事の際は滋賀ブロック担当の者が対応する。

・平面図を用意してほしい。

→次回用意する。

１０.その他 ―